Şah türbəsinin baştağının memarlıq bəzəyində epiqrafika – inşaat kitabələri önəmli yer tutur. Giriş qapısının çərçivəsinin sivri ucu içində kufi xətti ilə altı «Əli» yazılmış altıbucaqlıya çevrilir. Onun yuxarisında iki sətirli iri düzbucaqlı kitabədə «... bu işıqlı türbəni öz anası və oğlu üçün tikməyi» hicri 839-cu – miladi 1435-ci ildə Şirvanşah I Xəlilullahın əmr etdiyi bildirilir. Nəsx elementli süls xətti ilə yazılmış bu kitabənin çox təntənəli ritmi var. Baştağ kompozisiyasını yuxarıda tamamlayan dini mətnli

kitabə daha iri ölçülü və daha təntənəlidir.

Yəzid bin Məzyəd ölümündən və Əhməd bin Məzyəd qısa müddətli canişinliyindən sonra Əsəd bin Yəzid yenidən “Ərminiyyə” canişini olaraq, 185-186 = 801/2-ci illərdə Aran və “Ərminiyyə”də mis fels və gümüş dirhəmlər zərb edir, lakin 186 - 187 = 802 - 803-cü illərin Aran və “Ərminiyyə” fels və dirhəmlərində artıq Əsədin qardaşı Məhəmməd bin Yəzidin adın Xəlidin dörd oğlu olmuşdur: Məhəmməd, Əli, Yəzid və Heysəm. Xəlifə Vasiq Cəzirə valisi olan Məhəmmədə atasının ölümü münasibətilə baş sağlığı verərək, ona atasının yerini tutmağı əmr edir və Tiflis əmiri İshaq bin İsmayıl ilə müharibəyə göndərir.

Xəlifə Vasiqin ölümündən sonra hakimiyyətə gələn xəlifə əl-Mütəvəkkil (847 - 861) Məhəmməd bin Xəlidi öncə əl-Babın, 242 = 856-cı ildə Azərbaycan, “Ərminiyyə” və Aranın hakimi təyin etmişdir. 245 = 859-cu ildə Məhəmməd Cənzə (Gəncə) şəhərinin əsasını qoymuşdur.

Xəlifə əl-Mütəvəkkilin qətli ilə bağlı Xilafətdə baş verən qarışıqlıqlardan istifadə edən Xəlidin digər oğlu Heysəm bin Xəlid Şirvanda, qardaşı Yəzid bin Xəlid isə Ləyzanda özlərini “Şirvanşah” və “Ləyzanşah” elan edirlər.

Şirvanşah I Fərrux Yəsardan sonra, Şirvan taxtına sahib olan son şirvanşahlar haqqında bilgi verən Münəccimbaşıya əsasən, I Fərrux Yəsarin böyük oğlu Bəhram bəy şirvanşah elan olunmuş və bir illik hakimiyyətdən sonra 907 = 1501/2-ci ildə öz əcəli ilə ölmüşdür. Onun bizə məlum olan yeganə gümüş təngəsi şəxsi kolleksiyada saxlanılır. 930 = 1524-cü ildə II Şeyx İbrəhimin ölümündən sonra şah elan olunan və hələ atasının dönəmində səfəvi I İsmayılın qızı Pərixanla evlənən şahın böyük oğlu II Xəlilullah ilə Səfəvi sarayı arasında yaranmış sıcaq əlaqələr elə həmin il şahın qaytanası I İsmayılın ölümündən sonra taxta çıxan oğlu I Təhmasibin dönəmində soyuq münasibətlə əvəzləndi.

Onlar bu və ya digər vaxtda ölkəni gəzir, lazım gəldikdə də bu iqamətgahlardan birində dayanırmışlar.

Qeyd etmək lazımdır ki, Bakı Şirvanşahlar dövlətinin əsas şəhərlərindən, paytaxtlarından biri olmuşdur. Görkəmli alimimiz Z.Bünyadov orta əsr mənbələrinə əsaslanaraq, Bakının II paytaxt olmasını XII əsrə aid edir. O öz monoqrafiyasında yazır: “Hicri 582-ci (miladi 1186-cı) ildə Şirvanşah I Axsitan atabəy Cahan Pəhləvanın ölümündən sonra Qızıl Arslanın sultanlıqda vəziyyətinin qeyri-müəyyənliyindən istifadə edərək qoşunları ilə Azərbaycan ərazisinə soxuldu. Lakin Şirvanşah ağır məğlubiyyətə uğradı. Onun qoşunları isə Qızıl Arslanın təqibi altında Bakıya çəkildi.